E

1. πῶς ἔχον] Codd. Darm. Marc. A.
 Mon. C. Med. A. (ex corr.) B. Vat. ut
 marg. Ed. πῶς πῶς ἔχον. Quod recepi-
 mus.

ib. ἐπεὶ οὐδὲ] Cod. Ciz. ἐπεὶ καὶ οὐδὲ.

2. οὐκ ὥν] Codd. Mon. C. Ciz. Vat. οὐκ
 ὥν.

ib. τοὺς] Codd. Marc. A. Ciz. Mon.
 C. Vat. τοιῶν.

4. ἀρμόσει] Marc. A. ἀρμόσει.
 ib. τό πῶς ἔχον—οὐ πῶς ἔχον] Ita ex

marg. Edit. correxi pro ἔχον—ἔχον.

5. ἀλλὰ ἔχον] In Cod. Vat. videtur
 scriptum, ut est in marg. Ed., ἀλλὰ ἔχον.

Quod recipiendum fuit.

7. Ἐτι δὲ] Cod. Ciz. Ἐτι δὲ.

8. τῷ αἰτῷ] Cod. Vat. τῷ αἰτῷ.

ib. ἐπιγιγνόμενον] Cod. Vat. ἐπιγενόμενον.
 Pro συντάττειν. Marc. A. συνάπτειν.

10. καὶ δύο] Cod. Ciz. omittit καὶ.

11. τῶν ὄντων] Cod. Med. B. τῶν τοιῶν
 τῶν.

13. περὶ ἑκάστων] Codd. Marc. A. Ciz.
 Mon. C. Vat. ἑκάστων. Nos optimis libris
 obsequendum duximus.

se habent, apud illos in materiam revolvuntur, atque circa materiam versabuntur. Præterea quonam pacto id ipsum, quod aliquo modo diciatur se habere, unum aliquid esse potest, cum in rebus ejusmodi multa differentia sit? Quo enim modo tricubitum atque album redigentur in unum, cum illud quidem sit quantum, hoc vero sit quale? Item quo pacto, quod aliquando diciatur, et quod alicubi? Rursus qui fieri potest, ut omnino haec sint quodammodo se habentia, scilicet quod heri diciatur, et quod jamdiu, et in Lycio atque Academia, qui iterum potest effici, ut tempus sit ipsum quoquo modo se habens? Neque enim ipsum tempus, neque quæ in tempore sunt, neque locus, neque etiam quæ sunt in loco, id ipsum esse possunt. Proinde ipsum, quod facere dicuntur, esse nequit, quod aliquo modo se habere vel affici nominatur: quando nec ipse quidem faciens est ipsum quodammodo sese habens, sed potius quodammodo faciens, aut omnino faciens tantum. Atqui et ipse patiens non proprie est quodammodo sese habens, sed potius quodammodo patiens, aut omnino ita vel ita patiens.

Forsan vero, quod dicitur aliquo modo se habens, cum eo congruet, quod ponit dici solet, si tuncque tenere: item forte cum ex eo, quod nunquam habere. Veruntamen in hoc ipso, quod est habere, non proprie est ipsum se quodammodo habens, sed potius habens. Proinde nisi relationis genus una cum aliis unum constituiscent, alia utique ratio esset, quærerentium videlicet, si quam subsistentiam habitibus ejusmodi tradant: quippe cum passim minime tradant. Denique quidnam dicemus ad illud, quod in eodem genere ponunt rem nuper advenientem cum rebus, quæ prius extiterant? Absurdum tamen est, simul in eodem genere copulare, una cum prioribus, quod est adventitium. Oportet enim esse prius unum atque duo, ut et dimidium esse queat et duplum. De cæteris autem quicunque aliter res ipsas vel rerum principia posuerunt, sive infinita, seu finita, seu corporea, seu potius incorporea, vel forsitan utraque simul, licet nobis seorsum de unoquoque perquirere, accipientibus insuper, quæ ab antiquis adversus opiniones ejusmodi tractata fuerunt.